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08.25
08.30
08.40
09.10
09.20
09.25
09.30
09.40
1 0 . 1 0  
10.15
10.30
10.40 
1 1 . 0 0  
1 1 . 1 0  
12.05

13.00
13.20

15.15

15.30 
16.00 
16.20

17.20
17.40
17.55

18.00

18.30 
18.50

18.55
19.00

«Дежурная часть»
«Афиша»
«Дорожный патруль» 
«Экспертиза РТР» 
«Национальный доход» 
ВЕСТИ-СПОРТ 
«Семейные новости» 
«Федерация»
«Дежурная часть»
«Хронограф»
«Афиша»
«Экспертиза РТР»
ВЕСТИ
ВЕСТИ НЕДЕЛИ 
Ток-шоу Марии Ароновой «Ря­
дом с тобой»
ВЕСТИ
Александр Збруев, Николай 
Рыбников, Елена Драпеко, Ар­
мен Джигарханян, Игорь Гор­
бачев и Светлана Немоляева в 
детективе «Круг»
«Катерок». «Веселая кару­
сель». Мультфильмы 
Т/с «Сибилл» (США)
ВЕСТИ
«Дикий ангел». Телесериал 

ВГТРК 
Детское время. М/ф 
Зеленая черепаха 
Рек-тайм - время Вашей рек­
ламы!
Время выбора. Кандидаты в 
депутаты НХ РБ 
Казенное... детство 
Время выбора. Кандидаты в 
депутаты НХ РБ. Ж.Ж.Токтохо- 
ев
Гороскоп
Байгал

19.15

19.20 

19.35

2 0 .0 0

2 0 .2 0

22.30 
22.50

23.10 
0 0 .0 0  
0 1 .0 0  
0 1 . 2 0

01.30 
0 2 .2 0

04.15

05.10

Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
Время выбора. Кандидат на 
пост Президента РБ 
«Буряад орон». Художествен- 
но-публицистическая про­
грамма.
«Время выбора». Кандидат на 
пост Президента РБ 

РТР
Футбол. Чемпионат мира . 1/
8 финала
ВЕСТИ
Республиканские новости 
(ВГТРК)
«Комиссар Рекс». Т/с 
Т/с «Агентство НЛС» 
ЕЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ 
МЕСТНОЕ ВРЕМ Я. ВЕСТИ- 
МОСКВА
Т/с «Кобра. Груз». Часть 1-я 
Детектив «Исповедь содержан­
ки». 1992 г.
Дневник чемпионата мира по 
футболу 
«Де:журная часть»

< •  Т  И В 1 1 К С < Н
07,00

08.00
08.30
08.45

09.10

09.35

10.05

10.30
10.45
13.00
13.30
14.30

15.30
15.45

16.50

17.15

17.40

18.00

«Лоск». Погода. Гороскоп. «До­
машний зоопарк». Календарь

?
абот от Кушнарева 
/с «МЭШ»

«Метро»
Fox Kids на REN TV. Т/с «Пау­
эр рейнджере, или Могучие 
рейнджеры»
Fox Kids на REN TV. М/с «Мир 
Бобби»
Fox Kids на REN TV. М/с «Вин- 
шпунш»
Fox Kids на REN TV. М/с «Ин­
спектор Гаджет»
«24»
Фильм «Марианна»
Гороскоп. «Лоск». Погода 
Д/ф «Территория смерти»
Д/с «Канал истории. Мата Хари 
- обольстительная шпионка» 
«24»
Т/с «Следствие ведут знатоки. 
Десять лет спустя»
Fox Kids на REN TV. М/с «Ин­
спектор Г аджет»
Fox Kids на R€N TV. М/с 
«Винш-шпунш»
Fox Kids на REN TV. М/с «Мир 
Бобби»
Календарь работ от Кушнаре-

18.10
18.30
19.00
2 0 .0 0  
2 0 .2 0
20.30 
2 1 . 0 0  
22.05
22.30
23.00 
01.35 
01.50
0 2 .0 0

ва
Школьное ТВ 
Муз. поздравления 
Т/с «Яго, темная страсть» 
«Сейчас». Погода 
«Лоск». Гороскоп 
«МЭШ»
Т/с «Убойная сила-1» 
<Гриффины»
«Сейчас». Гороскоп. Погода
Триллер «Коллекционер» 
Ток-шоу «Успех» 
Футбольный курьер 
Ночной муз. канал

< •  Л р и г  У с
08.00
08.25

08.40
08.50 
09.55 
10 .2 0

1 2 .0 0
1 2 . 1 0
12.15 
1 2 . 2 0
12.25 
12.30
12.35 
12.45
12.50
13.00
13.15 
Пе
17.00
17.50

18.20
18.50
19.05

2 0 .0 0
20.25 
2 1 . 0 0
21.15 
2 1 . 2 0
21.35
22.40
22.50
23.05
01.15

< •
17.00

Новости
М/ф «Приключения поросенка 
Фунтика»
Формула успеха 
Х/ф «Вы Петьку не видели?» 
Завтрак с Соловьевым 
А.Яковлева и Б.Невзоров в ме­
лодраме «Парашютисты» 
Новости 
Место печати 
Сейчас 
Назло
Автопрограмма «АБС»
Новости
Паутина
Новости
М/ф «Лето кота Леопольда» 
Новости. Погода. Спорт 
Х/ф «Аустерлиц». 1 с.

до 17.00 
Пестрая лента»

Победоносный голос верующе­
го
Музыкальный подарок 
Удачи на даче
Режина Дуартэ в сериале «Му­
зыка ее души», 5 с.
Новости 
В фокусе
Восточный экспресс. Погода 
Автопрограмма «АБС»
То, что надо!
Т/с «Экстрадиция-2», 5 с. 
Формула успеха 
Восточный экспресс. Погода 
Итоги с Евгением Киселевым 
М.Гриффит и Томми Ли Джонс 
в триллере «Бурный понедель­
ник»
е т с
М/Ф «Супермен»

17.30 М/ф «Битлджус»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 Первое свидание
20.00 Комедия на СТС: «Чарльз в от­

вете»
20.30 Т/с «Мастер на все руки» 
20.55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу «Окна»
22.00 Кино на СТС: «Пять тузов»

< « И Т Б
07.00
07.05
07.30
07.35
08.00 
08.10
08.30
08.35
09.00 
09.10
09.30
09.35 
09.50
1 1 . 0 0  
1 1 . 2 0
11.25

12.35
13.00 
13.20

15.00
15.05
16.40
17.00
17.25

17.40

19.40
2 0 .0 0
2 0 .2 0
21.30

22.35 
23.00
23.35

00.40

01.15

02.05

«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро «а НТВ
«Охота на Золушку». Т/с 
«Сегодня»
Погода на завтра 
«Намедни» с Леонидом Пар­
феновым 
Куклы 
«Сегодня»
В.Тихонов в боевике «Фронт 
без флангов», 1 с.
«Сегодня»
«Принцип «Домино». Ток-шоу
Криминал
«Сегодня»
Комедия «Приятного аппети­
та!»
Ален Делон в детективном 
боевике Жака Дерея «Троих 
надо убрать» (Франция) 
Криминал 
«Сегодня»
Т/с «Черный ворон», 21 с. 
Детектив «На углу, у Патри­
арших...», 1 серия 
Криминал 
«Сегодня»
«Скорая помощь-3». Сериал 
(США), 16 серия 
«Сегодня» с Татьяной Митко- 
вой
Аманда Пламмер в триллере 
«Петля времени» (США)
«О, счастливчик!» Азартная 
игра

•  21- 62-62 •

1НЫ мадам Вонг»

J  библиотеке». 2  с. 
i против». Телеигра

I. Чемпионат мира. 1/8
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е пр1 ние новости
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. ИЯ»
ё «Время»

«Только в мюзик-хол-

ipa сериала «Фирмен- 
1епт»
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Тй'10 00 ВЕСТИ 
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а б( пог». Часть I 
. й УРная часть»

Ксальное хозяйство» 
на»
Чрг». Часть II
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13.30 Комедия «Тридцать три»
15.05 Мультфильмы
15.30 Т/с «Сибилл» (США)
16.00 ВЕСТИ
16.20 «Дикий ангел». Телесериал.

ВГТРК
17.20 Детское время. М/ф
17.30 Шепот Земли и молчание 

Неба. Из цикла «Люди XXI 
века»

17.55 Рек-тайм - время Вашей рек­
ламы!

18.00 Время выбора. Кандидаты в 
депутаты НХ РБ

18.30 Дела деревенские
18.45 Энергия Бурятии
19.00 Байгал
19.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 

время Вашей рекламы!
19.20 Время выбора. Кандидат на 

пост Президента РБ
19.35 О сокровенном
19.45 Профессионалы. Коллектив 

дорожно-строительной компа­
нии «Икат»

20.00 Время выбора. Кандидат на 
пост Президента РБ

РТР
20.20 Футбол. Чемпионат мира . 1/8 

финала
22.30 ВЕСТИ
22.50 Республиканские новости
23.10 «Комиссар Рекс». Т/с
00.00 Т/с «Агентство НЛС»
01.00 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ ВРЕМ Я. ВЕСТИ- 

МСХКВА
01.30 т/с «Кобра. Груз». Часть 2
02.25 Х/ф «Голубая лагуна»
04.30 Дневник чемпионата мира по 

футболу

< •  Т  U B U K C / H
07.00 «Лоск». Гороскоп. Погода. Те- 

лемаркет. Календарь работ от 
Кушнарева

08.00 «МЭШ»
08.30 Ток-шоу «Успех»
08.45 Fox Kids на REN TV. Т/с «Пау­

эр рейнджере, или Могучие 
рейнджеры»

09.10 Fox Kids на REN TV. М/с «Мир 
Бобби»

09.35 Fox Kids на REN TV. М/с «Вин- 
шпунш»

10.05 Fox Kids на REN TV. М/с «Ин­
спектор Гаджет»

10.30 «24»
10.45 Фильм «Марианка»

13.00 «Лоск». Гороскоп. Погода
13.30 «Секретные материалы»
14.30 Д/с «Канал истории. Великие 

шпионы 2 0  века»
15.30 «24»
15.45 «Убойная сила-1»
16.50 Fox Kids на REN TV. М/с «Ин­

спектор Гаджет»
17.15 Fox Kids на REN TV. М/с «Вин- 

шпунш»
17.40 Fox Kids на REN TV. М/с «Мир 

Бобби»
18.05 Календарь работ от Кушнаре­

ва
18.30 Муз. поздравления
19.00 Т/с «Яго, темная страсть»
20.00 «Сейчас». Погода
20.20 «Лоск». Гороскоп
20.30 «МЭШ»
21.00 «Убойная сила-1»
22.05 «Гриффины»
22.30 «Сейчас». Гороскоп. Погода
23.00 Комедия «Одна единственная»
01.05 Ток-шоу «Успех»
01.20 Иллюзион. Ужасы «Невеста 

Франкенштейна»

< * Л р и г  У с
08.00 Грани. Спорт. Погода
08.35 Восточный экспресс. Погода
08.50 Формула успеха
09.00 М/с «Алекс», 5 с.
09.25 Сто чудес света: «Горы снеж­

ного барса»
10.30 Т/с «Жизнь заново», 8 8  с.
11.25 Без протокола
12.20 Назло
12.25 Автопрограмма «АБС»
12.30 Новости
12.35 Паутина
12.45 Новости
12.50 Тушите свет
13.00 Новости. Погода. Спорт
13.15 Х/ф «Аустерлиц», 2 с. 
Перерыв до 17.00.
17.00 Публичные люди
17.30 Свободное время
17.35 М/с «Болек и Лелек»
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 Музыкальный подарок
18.45 Право знать
19.00 Т/с «Музыка ее души», 6  с.
20.00 Новости.
20.20 Знакомые незнакомки
20.30 Д/ф «После Нюрнберга»
21.00 Восточный экспресс. Погода
21.15 Тушите свет
21.30 Автопрограмма «АБС»
21.35 Формула успеха

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР « Б А Й К А Л »
Цены действительны с 14 по 21 июня.

Бельевой трикотаж (детск., взросл.), г.Москва (низкие цены) ■
Колготких/б, г. Москва, г.Смоленск 58 руб. о>
Колготки п/ш, 3 видов, г. Москва, г. Смоленск 78 руб. о
Колготки эластик, женские, г. Москва, г. Смоленск от 14 руб. S
Колготки х/б детские (все размеры), г. Москва от 20 руб. о
Носки х/б, п/ш детские, махровые мужские, г.Санкт-Петербург от 8 руб. 90 коп.
Сапоги суконные, г. Омск, детс., жен. и муж., с мехом от 225 руб. р
Обувь комнатная детская, мужская, женская (низкие цены) ^
Сапогн кирзовые, г. Москва от 325 руб. д
Сапоги и ботинки зимние мужские с искусственным и ^
натуральным мехом, г.Новосибирск от 698 руб.
Салоги зим. женские, 15 моделей, г.Челябинск, г. Новосибирск от 798 руб.
Туфли кожаные муж., дет., 20 мод., г.Новосибирск, г.Челябинск от 498 руб.
Кроссовки детские, взрослые 10 мод., г.Новосибирск. г.Челябинск от 230 руб.
Обувь резиновая (сапоги детские, женские, мужские, рыбацкие) от 118 руб.
Трико х/б детские и взрослые от 48 руб.
Ботинки О М О Н  (юфть) 798 руб.

уп. Саэсымжсй, ост. «ИЗО», собр. сторош Гвслог. инсхигута, тел.: 33-43-86, 
уя. ХЪлрша, 37, тел.: 26-30-87 (нгирогив мвпшша <«£илеми1»), 

ул. Столичная, 1 (машзавод), тел.: 25-10-70. PSBOTMM ЕЕЗ ВгаОЦНЬК.

21.45 Д/ф «Битлз. Антология»
22.55 «Без галстука» с И.Зайцевой 
23.25 Восточный экспресс. Погода 
23.40 Капитал 
00.00 Новости. Спорт 
00.35 Смотрите, кто пришел 
00.55 М.Жигалов в остросюжетном 

фильме «Подсудимый»

< # с т с
17.00 М/ф «Супермен»
17.30 М/ф «Битлджус»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 «Полное мамаду»
19.30 «Камера! Мотор!»
20.00 Комедия на СТС: «Чарльз в от­

вете»
20.30 Т/с «Мастер на все руки»
20.55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу «Окна»
22.00 Кино на СТС: «С пулей в голо­

ве»

< •  Н Т В
07.00 
07.05
07.30
07.35
08.00 
08.10
08.30
08.35 
09.00

«Сегодня» 
Утро на НТВ 
«Сегодня» 
Утро на НТВ 
«Сегодня» 
Утро на НТВ 
«Сегодня» • 
Утро на НТВ 
«Сегодня»

09.10 Утро на НТВ
09.30 «Сегодня»
09.35 Утро на НТВ
09.50 «Черный ворон». Т/с
11.00 «Сегодня»
11.20 Погода на завтра
11.25 «Внимание. Розыск!» «Удачная 

провокация»
12.15 «Квартирный вопрос. Окна 

вместо потолка»
13.00 «Сегодня»
13.20 Боевик «Фронт без флангов», 

2  серия
15.00 «Сегодня»
15.05 «Принцип «Домино»
16.40 Криминал
17.00 «Сегодня»
17.30 «На углу, у Патриарших...». 

Детектив, 1 серия
18.35 Т/с «Грязная работа», 18 с.
19.40 Криминал
20.00 «Сегодня»
20.25 Т/с «Черный ворон», 22 се­

рия, заключительная
21.30 Детектив «На углу, у Патри­

арших...», 2  серия
22.35 Криминал
23.00 «Сегодня»
23.35 Герой дня
23.55 «Скорая помощь-3». Т/с
01.05 «Сегодня»
01.40 Триллер «Нас разделяет це­

лый мир» (США)
02.35 «О, счастливчик!»
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<«ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Семейные узы». Сериал 
11.10 Суперкомедия «Бэйб»
13.00 Новости
13.15 Кремль-9. «Яков Сталин. Голго­

фа»
14.00 «Тело в библиотеке». 3 с.
15.00 «Народ против». Телецгра
16.00 Новости
16.15 Мультазбука
16.35 Программа «100%»
17.00 «Зимняя вишня». 6 -я серия
18.00 Большая стирка
19.00 Вечерние новости
19.15 «Семейные узы». Сериал 
20.20 Мелодрама «Роман в русском

стиле»
22.00 Время
22.35 «Слабое звено»
23.25 ■ «Форс-мажор» с Николаем Фо­

менко
00.00 Т/с «Китайский городовой»
01.00 Ночное «Время»
01.30 Эрик Робертс в боевике «16-й 

отдел»
03.15 Премьера сериала «Фирменный 

рецепт»

<#ГТР
07.30 Утро Бурятии
07.50 08.50 09.50 10.50 ВЕСТИ-МОС- 

КВА
08.00 09.00 10.00 ВЕСТИ
08.10 «Православный календарь» 
08.15 «Семейные новости»
08.25 «Дежурная часть»
08.30 «Афиша»
08.40 «Дорожный патруль»
09.10 «Экспертиза РТР»
09.20 «Национальный доход»
09.25 ВЕСТИ-СПОРТ
09.30 «Семейные новости»
09.40 «Пролог». Часть I
10.10 «Дежурная часть»

10.15 «Москва-Минск»
10.30 «Афиша»
10.40 «Пролог». Часть II
11.00 ВЕСТИ
11.10 «Моя семья»
12.00 Т/с «Вечный зов»
13.00 ВЕСТИ
13.20 Х/ф «Инспектор уголовного ро­

зыска»
15.10 Мультфильм'
15.30 Т/с «Сибилл» (США)
16.00 ВЕСТИ
16.20 «Дикий ангел». Телесериал.
17.20 гПуаро Агаты Кристи. Смерть 

лорда Эджвара»
19.20 «Афиша»

ВГТРК
19.30 Время выбора. Кандидаты в де­

путаты НХ РБ
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.10 Прогноз погоды и рек-тайм - 

время Вашей рекламы!
20.15 Время выбора. Кандидат на пост 

Президента РБ И.Б. Дагбаев
20.30 К 40-летию ВСГТУ
20.55 Время выбора. Кандидат на пост 

Президента РБ А.И.Кардаш
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Мир прессы

РТР
22.00 ВЕСТИ
22.35 Время выбора. Кандидаты в де­

путаты НХ РБ. Ж.Ж. Токтохоев
22.50 Рек-тайм-время Вашей рекламы!
22.55 Т/с «Агенте I во НЛС»
23.50 Т/с «Кобра. Груз». Часть 3 
00.45 «Дорожный патруль»
01.00 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС- 

КВА
01.30 «Клуб сенаторов»
02.15 Х/ф «Цареубийца»

<ФТИВИКС/Н
07.00 «Лоск». Гороскоп. Погода. Теле- 

маркет. Календарь работ от Куш­
нарева

08.00 «МЭШ»
08.30 Ток-шоу «Успех»
08.45 Fox Kids на REN TV. Т/с «Пауэр 

рейнджере, или Могучие рейн­
джеры»

09.10 Fox Kids на REN TV. М/с «При­
ключения Папируса»

09.35 Fox Kids на REN TV. М/с «Вин- 
шпунш»

10.05 Fox Kids на REN TV. М/с «Инс­
пектор Гаджет»

10.30 «24»
10.45 Комедия «Одна единственная»
13.00 «Лоск». Гороскоп. Погода
13.30 Т/с «Пароль «Вечность»
14.30 Д/с «Канал истории. Астроло­

гия: звездные тайны»
15.30 «24»
15.45 «Убойная сила-1»
16.50 Fox Kids на REN TV. М/с «Инс­

пектор Гаджет»
17.15 Fox Kids на REN TV. М/с «Вин- 

шпунш»
17.40 Fox Kids на REN TV. М/с «При­

ключения Папируса»
18.05 Календарь работ от Кушнарева
18.30 Муз. поздравления
19.00 Т/с «Яго, темная страсть»
20.00 «Сейчас». Погода '
20.20 «Лоск». Гороскоп
20.30 «МЭШ»
21.00 «Убойная сила-1»
22.05 «Симпсоны»
22.30 «Сейчас». Гороскоп. Погода
23.00 Каспер Ван Дьен и Кэрри Отис 

в драме «Поле боя»
01.35 Ток-шоу «Успех»
01.50 Иллюзион. Драма «Восход сол­

нца»

<*Л риг Ус
08.00 Грани. Спорт. Погода
ОР 35 Восточный экспресс. Погода
08.50 Формула успеха
09.00 М/с «Алекс», 6 с.
10.25 Сто чудес света: «Кондор, кой­

от и каньон»
11.25 Т/с «Жизнь заново», 89 с.
12.25 Без протокола
13.15 Новости

•  2 1 - 6 2 - 6 2

<«СРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Семейные узы». Сериал 
11.10 Мелодрама «Роман в русском

стиле»
13.00 Новости
13.15 «Ералаш»
13.30 Док.детектив. «Явка с повинной». 

Дело 2000 года
14.00 Мисс Марпл в детективе «Ука­

зующий перст». 1 с.
15.00 «Народ против». Телеигра
16.00 Новости
16.20 Дисней-клуб: «Переменка»
16.45 Яна Чурикова в программе

«Объектив»
17.00 «Зимняя вишня». 7-я серия
18.00 Большая стирка
19.00 Вечерние новости
19.20 «Семейные узы». Сериал
20.15 Х/ф «Сила одиночки»
22.00 Время
22.35 «Русская рулетка»
23.25 Человек и закон 
00.05 Новые «Секретные материалы» 

(«Х-files»)
01.00 Ночное «Время»
01.30 Х/ф «Игла»
03.05 Т/с «Фирменный рецепт»

<#РТР
07.40 Утро Бурятии
07.50 08.50 09.50 1 0.50 ВЕСТИ-МОС- 

КВА
08.00 09.00 10.00 ВЕСТИ
08.10 «Православный календарь» 
08.15' «Семейные новости»
08.25 «Дежурная часть»
08.30 «Афиша»
08.40 «Дорожный патруль»
09.10 «Экспертиза РТР»
09.20 «Национальный доход»
09.25 ВЕСТИ-СПОРТ
09.30 «Семейные новости»
09.40 «Пролог». Часть 1
10.10 «Дежурная часть»
10.15 «Открытая таможня»
10.30 «Афиша»
10.40 «Пролог». Часть II '

13.20 Х/ф «Выбор Хобсона»
Перерыв до 17.00
17.00 Публичные люди 
17.30 Свободное время
17.35 М/с «Болек и Лелек»
17.45 Победоносный голос верующе­

го
18.15 Музыкальный подарок
18.45 Т/с «Музыка ее души», 7 с.
19.45 Формула успеха
20.00 Новости. Погода 
20.25 Знакомые незнакомки
20.35 Автопрограмма «АБС»
20.40 Тушите свет
21.00 Восточны’й экспресс. Погода
21.15 ТРК «АригУс» представляет про­

грамму «Откровения»
21.50 Т/с «Экстрадиция-2», 6 с.
22.50 «За стеклом»: «Теперь ты в ар­

мии»
23.45 Восточный экспресс. Погода 
00.0 Новости. Спорт
00.35 Смотрите, кто пришел 
00.55 Х/ф «Человек с другой стороны»

<в€ТС
17.00 М/ф «Супермен»
17.30 М/ф «Битлджус»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
«Молодожены»
«Камера! Мотор!»
Комедия на СТС: «Чарльз в от­
вете»
Т/с «Мастер на все руки» 
Жизнь без риска 
Ток-шоу «Окна»
Кино на СТС:«Самооборона»<оито

07.00 «Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ

19.00
19.30
20.00

20.30 
20.55 
2 1.0 0  
22.00

07.05
07.30
07.35
08.00
08:10

08.30
08.35
09.00 
09.10
09.30
09.35
10 .00  
1 1 .0 0  
1 1 .2 0
11.25

12.50

13.00
13.20
13.25

15.00 
15.05
16.20

16.40
17.00 
17.25

18.35

19.35
20.00 
20.20

21.40

22.45
23.00
23.30
23.50

00.55
01.25

02.35
03.15

«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Черный ворон», f/, 
«Сегодня»
Погода на завтра 
Мастера кунг-фу ̂  
лодой тигр» (ГонкоЖости 
Комедия «Истори, *' 
ми»
«Сегодня:
Вкусные истории

leKanaf 
«ocw 
ймеинь
гфХИЛ! 
ралаш”

иссМз!

[:ере6рр
аискии

Боевик «Фронт за ли ;̂°бол.
тя» 1 грпма ’ ...ота», 1 серия 
“Сегодня 
«Принцип «Домино! 
Мария Мироноваи 
Белявский в комед| 
ранцы»
Криминал 
«Сегодня»
«На углу, у Патриар) 
тектив, 2 серия 
Боевик «Грязная рабц 
19 серия 
Криминал 
«Сегодня»
Алексей Нилов, Ала 
ков и Александр

РТ
Г\ W U П III

фильме «Улицы разе, Ж  
рей», 1 серия 5д
Детектив «На углу, 
ших...», 3 серия 
Криминал 
«Сегодня»
Герой дня 
«Скорая помощь-31 
(США), 18 серия 
«Сегодня» с Татьянй 
Сериал «Улицы разбш 
рей», 1 серия 
«О, счастливчик!» АзД 
Окончание трансляци

03ЛЗ
, /с .К о и
5ИМНЯЯ
ечерни*
:емейн
ок.детс 
ело 20С 
олечул 
ремя
'ОЛЬ ВТ 

убойна- 
д р у го (  
|(ихаилг 
(/Ф'АК! 
(/о  «Тв(

11 .0 0 ВЕСТИ 08.30 Ток-шоу «Успех»
1 1 . 1 0 «Вокруг света» 08.45 Fox Kids на REN TV. Т/с «Пауэр
12 .0 0 Т/с «Вечный зов» рейнджере, или Могучие рейн­
13.00 ВЕСТИ джеры»
13.20 Комедия «Последнее дело Варе­

ного»
09.10 Fox Kids на REN TV. М/с «При­

ключения Папируса»
14.55 «Верните Рекса». «Хвосты». 

Мультфильмы
09.35 Fox Kids на REN TV. М/с «Винш- 

пунш»
15.30 Т/с «Сибилл» (США) 10.05 Fox Kids на REN TV. М/с «Инс­
16.00 ВЕСТИ пектор Гаджет»
16.20 «Дикий ангел». Телесериал. 10.30 «24»
17.20 «Пуаро Агаты Кристи. Убийство 10.45 Фильм «Виртуальная игрушка»

Роджера Акройда» 13.00 «Лоск». Гороскоп. Погода
19.20 «Афиша»

БПРК
13.30 Семейное кино «Арабские при­

ключения»
19,30 Время выбора. Кандидаты в 1435 Д/с «Канал истории. Кадиллак»

депутаты НХ РБ 15.30 «24»
19.55 Гороскоп 15.45 «Убойная сила-1»
20.00 «Байгал» 16.50 Fox Kids на REN TV. М/с «Инс­
2 0 .10 Прогноз погоды. Рек-тайм - пектор Гаджет»

в1эемя Вашей рекламы! 17.15 Fox Kids на REN TV. М/с «Винш-
20.15 Время выбора. Кандидат на пунш»

пост Президента РБ А.Г. Громов 17.40 Fox Kids на REN TV. М/с «При­
20.30 К 80-летию ИМБИТа ключения Папируса»
20.50 Дорога. Водитель. Пешеход 18.05 Календарь работ от Кушнарева
20.55 Время выбора. Кандидат на 18.30 Муз. поздравления

пост Президента РБ И.Б. Дагба­ 19.00 Т/с «Яго, темная страсть»
ев 20.00 «Сейчас». Погода

2 1 . 1 0 Спокойной ночи, малыши! 20.20 «Лоск»
21.30 Республиканские новости 20.25 «Радар-спорт»
21.45 Время выбора. Кандидат в де­ 2 1.0 0 «Убойная сила-1»

путаты НХ РБ. Ж.Ж.Токтохоев. 22.05 «Симпсоны»
21.50 Прогноз погоды и зурхай 22.30 «Сейчас». Гороскоп. Погода

РТР 23.00 Комедия «Киллер-2»
22.00 ВЕСТИ 01.35 Ток-шоу «Успех»
22.35 Время выбора. Кандидаты в 

депутаты НХ РБ. В.В.Морозов
01.50 Иллюзион. Драма «В старом 

Чикаго»
22.45 -Время выбора. Кандидаты на 

должность мэра Улан-Удэ. Г.А- 
.Айдаев <ОЛриг Ус

22.55 Т/с «Агентство НЛС» 08.00 Грани. Спорт. Погода
23.50 Т/с «Кобра. Груз». Часть 4 08.35 «Восточный экспресс». Погодз
00.45 «Дорожный патруль» 08.50 Формула успеха
0 1.0 0 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ 09.00 М/с «Алекс», 7 с.
0 1.2 0 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС- 09.25 Без протокола

КВА 10.25 Т/с «Жизнь заново», 90 с.
01.30 Х/ф «Табу» 11.25 Сто чудес света: «Земля драко­
03.35 Х/ф «Человек против киборга» нов»

< • Т 11ВиКС/Н
12.25
12.30
12.35

Автопрограмма «АБС»
Новости
Паутина

07.00 Начало. «Лоск». Гороскоп. Пого­ 12.45 Новости
да. Телемаркет. Календарь ра­ 12.50 Тушите свет
бот от Кушнарева 13.00 Новости. Погода. Спорт

08.00 «МЭШ» 13.15 Х/ф «Тишина», 1 с.

D9.00K
:Право(
С̂емей
Цежур
сАфИШЕ 
.Доро)» 
■Экспе! 
■Нацио 
РЕСТИ' 
«Cenev 
Пролс 
■Дежу( 

ул
1Ш 

•ПрОЛ! 
РЕСТИ 
«Сам с 
Т/с “ Р 
ЕЕШ 
Х/ф «К
iH0B3'

заключает договора на пос 
соли. Помолы № 1, N° 2, h 
технические.

Фасовка по 1 кг, по 50 кг, 
(мкр-1) по оптовым ценам 
товителя.

,  Телефоны: 41-21-89, 41-29-87. 
г. Улан-Удэ, ул. Тулаева, 63, каб. 11-

Перерыв до 17.00.
17.00 Публичные люди
17.30 Свободное время 
17.35 М/с «Болек и Лелек»
17.45 Победоносный голос верующего 
18.15/ Музыкальный подарок
18.50 Право знать
19.05 Т/с «Музыка ее души», 8 с.
20.00 «Будни»
20.30 Знакомые незнакомки
20.45 То, что надо
21.00 Восточный экспресс. Погода 
21.15 Автопрограмма «АБС»
2 1 .2 0  Т/с «Экстрадиция-2», 7 с.
22.20 Формула успеха
22.30 Док. фильм
22.45 «За стеклом»: «Теперь ты в ар­

мии»
23.45 Восточный экспресс. Погода 
00.00 Новости. Спорт
00.35 Смотрите, кто пришел 
00.55 Х/ф «Поздние свидания»

<«CTD
17.00 М/ф «Супермен»
17.30 М/ф «Битлджус»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 «Филимонов и К»
19.30 «Камера! Мотор!»
20.00 Комедия на СТС: «Чарльз в от­

вете»
20.30 Т/с «Мастер на все руки»
20.55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу «Окна»
22.00 Кино на СТС: «Лига чемпионок»

<®liTC
07.00 
07.05 
07.30 
07.35
08.00 
08.10

«Сегодня» 
Утро на НТВ 
«Сегодня» 
Утро на НТВ 
«Сегодня» 
Утро на НТВ

08.30
08.35
09.00 
09.10
09.30
09.35
09.50

1 1 .0 0  
1 1 .2 0  
11.25 
11.55
13.00
13.20

15.00 
15.05
16.00
16.40
17.00
17.30

18.35
19.40
20.00
20.20

21.30

22.35
23.00
23.30
23.50
0 1.0 0
01.35

02.35

«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Сегодня»
Утро на НТВ 
«Полицейские. Зачисл 
Х/ф
«Сегодня»
Погода на завтра 
«Криминальная Роса* 
«Шоу Елены Степане» 
«Сегодня 
Боевик «Фронт за лин" 
та», 2 серия 
«Сегодня»
«Продолжение следув’ 
Пепси-чарт 
Криминал 
«Сегодня»
«На углу, у Патриары!'̂  
тектив, 3 серия 
Т/с «Грязная работа*' 
Криминал 
«Сегодня»
Сериал «Улицы разбй" 
рей», 2  серия 
Детектив «На углу, У 
ших...», 4 серия 
Криминал 
«Сегодня»
Герой дня
Совершенно секретно 
«Сегодня» .
Сериал «Улицы разбк’'  
рей», 2  серия ^
«О, счастливчик!» Азат

А
Ро
Pf 
X/ 
К( 
Т[ 

»| 
д
д

03.15 Окончание транслш^

ПРОДАЮ, K #  
КВАРТИРЫ 
ТЕЛ.: 21-4Н

Бори
•Дел
Ново
‘Нез
'Ера
Сло1
Кир1
Cepi
Нов(
«Се|
Cepi
Рал
К рк
ный
Цер
KOBI

фес 
Дис 
Но! 
Фу 
ФИ1 
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Р№ 
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Ко
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Бизнес Олзо
1АИЮНЯ 2002 г. * №  24

м̂'ае-.и * .•» Программа ТВ

„еканал «Доброе утро»

Ййные узы». Сериал
ф«Сила одиночки»

ория Irf марпл в детективе «Ука­
ющий перст». 2 с. _
^“ бряныи шар». Евгении Ур-
1НСКИЙ

у̂ бол. Чемпионат мира. 1/4
мнала

«Кошки-мышки»  
ино. и я яв и ш н я» ,8 с .,з а к л .
183 ■ Терние новости

Змеиные узы». Сериал 
ПК детектив. «Троянскии конь», 
ело 2002 года 
оле чудес 
пбМЯ

1иап„ Роль второго плана» из цикла
Убойная сила»
лоугое время». Программа 
Гийила Леонтьева 
7ф «Актриса»
;/ф «Твои друзья и соседи»

Але. Р Т Р
Я __

i^ V o ^ o T o .S O  Р Е С Т И -М О С К -

й^о 10.00 РЕСТИ 
.Православный календарь» 
.Семейные новости»
.Дежурная часть»
.Афиша»
.Дорожный патруль»
.Экспертиза Р Т Р »
.Национальный доход» 
?ЕСТИ-СПОРТ 
■Семейные новости»
■Пролог». Часть I 
■Дежурная часть»
«Мусульмане»
«Афиша»
■Пролог». Часть II 
ВЕСТИ
«Сам себе режиссер» 
Т/с«Речный зов»
РЕСТИ
Х/ф «Когда все свои»
■Новая «Старая квартира»

1Ь-1

янсЛ
аз6«

Азл
ПЯЧМ

15.30 
16.00 
16,20

17.20 

17.50

18.05 
18.10

18.40 

18.45

18.55
19.00

19.20 

19.35

19.40
19.55

20.00

20.20

22.30
23.05
23.25 
00.25
02.25 
04.20

Т/с «Сибилл» (США)
РЕСТИ
«Дикий ангел». Телесериал. 

ВГТРК
Рремя выбора. Кандидаты в де­
путаты НХ РБ
«Уянгын шурэ». Музыкальная 
программа
Подробно и обстоятельно 
Рремя выбора. Кандидаты на 
пост Президента РБ. Круглый 
стол
Рек-тайм - время Рашей рек­
ламы!
Раше право. Ответы на вопро­
сы телезрителей 
Гороскоп
«Сагай сууряан». Информаци- 
онно-аналит. программа 
Рремя выбора. Кандидат на 
пост Президента РБ 
Рремя выбора. Кандидаты в де­
путаты НХ РБ. Ж.Ж. Токтохоев ’ 
Присягая на верность 
Рремя выбора. Кандидаты в де­
путаты НХ РБ. А.Г.Рарфоломе- 
ев •
Рремя выбора. Кандидат на 
пост Президента РБ 

РТР
Футбол. Чемпионат мира.
1/4 финала
РЕСТИ
Республиканские новости 
«Комиссар Рекс». Т/с 
Х/ф «Штемп». 1991 г. 
Х/ф«Спаун»(США). 1997 г. 
1 невник чемпионата мира по
X/d 
Дн1 
футболу 
«Горяча'05.15 «Горячая десятка»

<0 Т11В11КС/Н
07.00 Начало. «Лоск». Гороскоп. Пого­

да. Телемаркет. Календарь ра­
бот от Кушнарева

08.00 «МЭШ»
08.30 Ток-шоу «Успех»
08.45 Fax Kids на REN TV. Т/с «Пауэр 

рейнджере, или Могучие рейн­
джеры»

09.10 Fex Kids на REN TV. М/с «При­
ключения Папируса»

09.35 Fex Kids на REN TV. М/с «Рин-
ШПуНШ”

10.05 Fax Kids на REN TV. М/с «Инс­
пектор Гаджет»»

10.30 «24»
10.45 Фильм «Чудо на 34-й улице»
13.00 «Лоск». Гороскоп. Погода.

ЮС

I

Борислав Брондуков в фильме 
«Дело для настоящих мужчин» 
Новости
•Незнайка на Луне». М/с 
■Ералаш»
Слово пастыря. Митрополит 
Кирилл
Сериал «Собачье дело»
Новости
•Серебряный шар». Ралентина 
Серова
Валентина Серова, Николай 
Крючков в фильме «Бессмерт- 
ный гарнизон»
Церемония открытия XXIV Мос- 
•!08ского международного кино­
фестиваля
^сней-клуб: «Утиные истории» 
Новости (с субтитрами) 
футбол. Чемпионат мира. 1/4 
финала
Премьера. Рячеслав Тихонов и 
^ з̂та Литвинова в фильме 

“Ьерлинский экспресс». 1 -я се­
рия ^
вечерние новости 
•Шутка за шуткой» 
концерт группы «Любэ»
•Кто хочет стать миллионе­
ром?» Телеигра 
Рремя
Щ “Перекресток»
°ллекция Первого канала. 
Риллер Боба Рейфелсона 
верная вдова»

•|^ТР
ПАМЯТИ. Детектив «Госу­

дарственный преступник». 1964

Й) °  рыбалке»
25 погоды

РЫлья над Берлином. 2абы- 
15 операция», д/ф

енная программа» Алексан- 
30 Т^^-ладкова 

'•олотой ключ»
W

о

«
О
О

11.50 «Здоровье и жизнь»
12.25 «Доброе утро, страна»
13.00 «Сто к одному». Телеигра
13.55 «Наука и техника»

ВГТРК
15.00 Детское время. Мультфильм
15.20 ТР-фонд представляет: «Кресть­

янская застава»
15.35 Рек-тайм - время Рашей рекла- 

. мы!
15.40 Улгур
16.05 Гороскоп
16.10 УргэЬэ зуудэнэйм - улыэрзй 

орон Захаамин
16.30 Православное слово. Поздравле-. 

ние с праздником Святой Трои­
цы Благочинного Бурятского ок­
руга протоиерея Олега Матвее­
ва

16.40 Рек-тайм - время Рашей рекла­
мы!

16.45 Зурхай
16.60 Примите поздравления 

РТР
18.20 «Моя семья»
19.15 «Аншлаг»
20.20 Футбол. Чемпионат мира. 

1/4 финала
22.30 РЕСТИ
22.55 ЗЕРКАЛО
23.30 РЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Комедия «Ти­

хие омуты». 2 0 0 0  г.
02.10 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕМИЯ 

«ОСКАР». Х/ф «Обычные подо­
зреваемые»

04.15 Дневник чемпионата мира по 
футболу

05.10 Чемпионат мира по автогонкам в 
классе «Формула-1». Гран-при 
Европы. Квалификация

< д Т 1 1 0 1 1 К С Л 1
07.50

08.15

09.15 
09.30

10 .00

«Лоск». Погода. Телемаркет. Ка­
лендарь работ от Кушнарева. 
«Телемаркет»
«Канал истории. Мата Хари - 
обольстительная шпионка»
«Р гостях у Тофика»
Fax Kids на REN TV. М/с «Руса­
лочка»
Fax Kids на REN TV. М/с «Тик-ге- 
рой»

13.30 Семейное кино «Арабские при­
ключения»

14.30 Д/с «Канал истории. Гарантии 
выживания»

15.30 «24»
15.^ «Убойная сила-1»
16.50 Fax Kids на REN TV. М/с «Инс­

пектор Гаджет»
17.15 Fax Kids на REN TV. М/с «Ринш- 

пунш»
17.40 Fax Kids на REN TV. М/с «При­

ключения Папируса»
18.05 Календарь работ от Кушнарева
18.30 Муз. поздравления
19.00 Т/с «Яго, темная страсть»
20.00 «Сейчас». Погода
20.20 «Лоск». Гороскоп
20.30 «МЭШ»
21.00 «Убойная сила-1»
22.05 «Симпсоны»
22.30 «Сейчас». Гороскоп. Погода
23.00 Сандра Буллок в комрдии «Супер- 

шпион»
01.10 «Метро»
01.35 Драма «Капитан Конан»

<ОЛриг Ус
08.00 Грани. Погода. Спорт
08.35 Восточный экспресс. Погода
08.50 Формула успеха
09.00 М/с «Алекс», 8 с.
09.25 Без протокола
10.15 Сто чудес света: «Разрушенное 

царство»
11.10 Т/с «Жизнь заново», 91 с.
12.10 Место печати
12.15 Новости
12.20 Назло
12.25 Автопрограмма «АБС»
12.30 Новости
12.35 Паутина 
12.45 Новости
12.50 Тушите свет
13.00 Новости. Погода. Спорт
13.15 Х/ф «Тишина», 2 с.
Перерыв до 17.00

,9 с.

17.00 Публичные люди
17.30 Свободное время
17.35 М/с «Болек и Лелек»
17.45 Победоносный голос верующе­

го
18.15 Музыкальный подарок.
18.45 То, что надо
19.00 Т/с «Музыка ее души»
20.00 Новости.
20.25 Автопрограмма «АБС»
20.30 Музыкальный капитан
20.45 Формула успеха
21.00 Росточный экспресс. Погода
21.15 Т/с «Экстрадиция-2», 8 с.
22.10 Тушите свет
22.25 Наяву
23.20 Росточный экспресс. Погода
23.35 «Один день» с К.Набутовым 
00.00 Новости. Спорт
00.35 Смотрите, кто пришел 
00,55 Погода
01.00 Детектив «Дела давно минув­

ших дней»
02.45 Ток-шоу «За стеклом»: «Теперь 

ты в армии»

<Ф€ТБ
17.00 М/Ф «Супермен»
17.30 М/ф «Битлджус»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Г еракла»
19.00 «Скрытая камера»
19.30 «Камера! Мотор!»
20.00 Комедия на СТС: «Чарльз в от­

вете»
20.30 Т/с «Мастер на все руки»
20,55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу «Окна»
22.00 Кино на СТС: «Денежная яма» 
00.05 Добрый вечер с Игорем Уголь-

никовым

<©ИТЕ
07.00
07.05

«Сегодня» 
Утро на НТР

07.30 «Сегодня»
07.35 Утро на НТР
08.00 «Сегодня»
08.10 Утро на НТР
08.30 «Сегодня»
08.35 Утро на НТР
09.00 «Сегодня»
09.10 Утро на НТР
09.30 «Сегодня»
09.35 Утро на НТР
09.50 «Полицейские. Операция «Живо­

дер». Остросюжетный фильм
11.00 «Сегодня»
11.20 Погода на завтра
11.25 «Совершенно секретно».
12.20 «Растительная жизнь» с Павлом 

Лобковым
13.00 «Сегодня»
13.20 Ркусные истории
13.30 Боевик «Фронт в тылу врага», 1 

серия
15.00 «Сегодня»
15.05 Боевик «Фронт в тылу врага», 2 

серия
16.40 Криминал
17.00 «Сегодня»
17.30 «На углу, у Патриарших...». Де­

тектив, 4 серия
18.45 «Рнимание. Розыск!» «Рологодс- 

кий удав»
19.40 Криминал
20.00 «Сегодня»
20.20 Стивен Сигал в приключенческом 

боевике «Смерти вопреки» 
(Нико-2)

22.20 «Криминальная Россия». «Убий­
ственная страсть» , 2 часть

23.00 «Сегодня»
23.40 Кетлин Тернер и Деннис Куэйд в 

шпионской комедии «Семейство 
Блюз под прикрытием» (США)

01.35 «Рее сразу!» Ночные развлече­
ния

02.10 Кино не для всех. Бенуа Лами 
«Дикие игры»

ОАО «СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД»
Номенклатура сельхозмашин, агрегатов, запасных частей к ним

ПРЕДЛАГАЕТ:
1 СЕНОКОСИЛКА
1.1 Башмак сенокосилки КНГ-2,1
1.2 Прижим ножа КП-2027. КС-2,1
1.3 Рычаг подьема полотна К-2017
1.4 Плас1у4на прогиворежущав КЦ-2.1/00*02
1.5 Сегмент ножа без насечки
1.6 Эксцентрик РКН-310 КС-2,1
1.7 Головка/корпус подшипника/ КН6 255А
1.f Головка/корпус подшипника/ КНР 022 ИА
1.9 Головка КНБ-310 КС-2.1
1.10 Полоса ножевая КП-5401
1.11 Шатун КДП-34А
1.12 Шестерня 2=42,м-4 КРН-2,103 611А
1.13 Шестерня Z=49,m = 4 КРН-2,103 607А
1.14 Шестерня Z=42.M=4 КРН-2.103 бОеА
1.15 Рал к ротационной косилке КРН-2,103 604Б
1.16 Рал к ротационной косилке КРН-2,ЮЗ 603А
1.17 Шестерня коническая Z=20, м=5 КРН-2,103 606
1.18 Шестерня коническая 2=28, м=5 KPH-2,1
1.19 Ось к ротационной косилке КРН-2.1
1.20 Нож к ротационной косилке
2. ГРАБЛИ
2.1 губодержагельмав пластина
2.2 Граблима ГРР-6
2.3 Зуб грабельный ГПП-6
2 4 Ртулка ГРК 006.
2.5 Палец наружный ГРК 627 '

2 6 Папец внутренний ГРК 603 
2.7 Каркас пальцевого колеса
3. ЗЕРНОУБОРОЧНЫЕ КОМБАЙНЫ 
■ЕНИСЕЙ - 1200.
3 1 Рал к КПП «Енисей -1200.
3.2 Фланец к валу КПП
3.3 Ртулка к валу КПП
3.4 Комплект вала КПП
3 5 Диск вариатора жатки
3.6 Шкив моторный
3.7 Кожух вентилятора
3 Б Лопасть вентилятора (комплект 5 шт,)
3,9 Прижим ножа КП-2027 

•• 3.10 Т1пастина-гтрогиворвжущая > .. .
3.11 Сегмент ножа с насечкой 

■ 3.12 Рал КИС 0216
3.13 Шестерня 2 = 30. м=3.5
3.14 Шестерне 2=17. м=4,25
3.15 Шестерня 2=32. м=4
4. СЕЯЛКИ
4.1 Колесо зубчатое СУЛ-102Б, 2=30. м=5, к СЗП-3,6
4.2 Колесо зубчатое СУЛ-ЮЗБ. 2=36, м=5. к С3п-3,б
4.3 Колесо зубчатое СУЛ-109А, 2=26. м=5, к СЗП-3,6
4.4 Колесо зубчатое СЗГ006А, 2=25, м=6, к СЗП-З.б
4.5 Колесо зубчатое СЗГ00119, 2=30. м=6, к СЗП-З.б
4.6 Колесо зубчатое СЗГ00121. 2=17, м=6. к СЭП-3.6
4.7 Ртулка СЗГООпе к СЗП-3.6 
4.S Ртулка из капролона
5. ТРАКТОРА ТИПА -БЕЛАРУСЬ., ДТ-75. Т-150, К-701 
5,1 Шестерня 2=21. м==4, КПП Т-25

5.2 Шестерня 2=34, м-4. КПП ДТ-25
5.3 Шестерня 2=21, КПг1 Т-20
5.4 Рал муфты сцепления на трактор ДТ-75
6. АГРЕГАТЫ
6.1 Культиватор КПЗ-З.е
6.2 Каток выравниватель КР-4
6.3 Грабли конные погтеречные КГ-1
6.4 Садовый культиватор
7, ЗАПЧАСТИ К АГРЕГАТАМ
7.1 Нож пластореза СТЗ-4
7.2 Нож пластореза СТЗ-6
7.3 Реставрация лап сошника ^
7.4 Болт лемешной с /айкой М-12 дл. 50
7.5 Болт М-12 дл 60
7.6 Палеи копновоза
7.7 Подшипниковый узел на КР-4 п.1. 3-1
7.8 Сварочные работы по ремонту звездочек
7.9 Реставрация натяжных роликов
е, ТОРАРЫ НАРОДНОГО ПОТРЕБЛЕНИЯ 
Е,I Печь банная
8.2 Кровать детская
8.3 Набор столовый
8.4 Стол
8.5 Табурет
8.6 Контейнер для мусора 
е.7 Урна «Пингвин.
9. ЛИТЬЕ
9.1 1 т, цветноб литье (латунь)
9.2 1 т. чугунное литье
9.3 1 т. цветное литье
9.4 1 т. стальное литье

Адрес: 670000. Россия, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Корабсльная, 32, 

(3012) 21-33-55 - служба маркетинга, сбыта и коммерции.

10.30

1 1 .0 0
12 .0 0
12.45
13.00
14.00
14.30

14.45 
16.55 
17.25 
ie.05

19.00

20.00

20,20
20.30 
22,20

00,00
0 1.00
02.00

Fex Kids на REN TV. Т/с «Джин 
Джин из страны Пандаленд»
М/с «Гриффины»
«Щедрое лото»
«Мир спорта глазами «Жиллетт» 
Т/с «Пароль «Вечность»
Д/ф «Удивительные люди» 
«Лоск». Календарь работ от Куш­
нарева. Погода 
Фильм «Дерзость»
«Очевидец»
Музыкальные поздравления 
Fex Kids на REN TV. М/с «Чере- 
пашки-ниндзя»
Семейное кино.^Арабские при­
ключения»
«Домашний зоопарк». Календарь 
работ от Кушнарева 
«Лоск». Погода
Триллер «Тайна фермы Мессе» 
Шарлиз Терон, Джонни Депп в 
фант, фильме «Жена астронав­
та»
«24»
Т/с «Мутанты икс»
Ночной муз. канал

<*Л р11Г Ус
,09,00 Один день с К.Набутовым
09.30 Формула успеха
09.40 Сто чудес света: «Акулы Юрско­

го периода»
10.35 Т/с «Жизнь заново», 92 с.
11.35 М/с «Алекс», 9 с.
12.00 Публичные люди
12.30 Х/ф «Тишина», 3 с.
13.45 «Парад»
14.15 М/ф «Клад»-
14.30 Автопрограмма «АБС»
15.00 «За стеклом»: «Теперь ты в ар­

мии»

16.00
16.25
16.50

17.25
17.55 
18,45
19.25
20.25 
20.35

2 2 .10
22.55 
00,40 
0 1,0 0

Новости. Погода 
Путеводитель
М/ф «Клад кота Леопольда», 
«Кот Леопольд и золотая рыб­
ка»
Жизнь в слове 
Пестрая лента 
Музыкальный подарок 
Т/с «Экстрадиция-2», 9 с. 
Формула успеха 
Ф.Раневская в комедии «Осто­
рожно, бабушка»
«На ночь глядя»
Триллер «Бешеная»
Просто собака 
Х/ф

<«СТБ
09.00 «Удивительные странствия Ге- 

ракпз»
10.00 Музыка на СТС
10.30 М^ «Ква-ква гвардия»
11.00 «Джуниор». Детский блок
12.30 Т/с «Эак и секретные материа­

лы»
13.00 Кино на СТС: «Охотники за 

древностями»
14.00 Т/с «Горящая зона»
15.00 «Мировой реслинг»
16.00 Т/с «Зена - королева воинов»
17.00 Первое свидание
18.00 Т/с «Московские окна»
19.00 Музыка на СТС
19.30 Осторожно, модерн-2
20.00 Кино на СТС: «Марабута»
22.00 Кино на СТС: «Попробуй рас­

смеши»
00.30 Осторожно, модерн-2
01.00 Кино на СТС: «Живые и мерт­

вые», 2  с.

< *и то
07.30 Анонс дня
07.30 Детское утро на НТР. «Голубое 

дерево», 4, 5 серии
09.00 «Сегодня»
09.15 Сказка «Конек-горбунок»
10.20 «Без рецепта»
11.00 «Сегодня»
11.15 Погода на завтра
11.20 «Чистосердечное признание»
11.50 Игорь Шалимов. «Женский 

взгляд» Оксаны Пушкиной
12.20 «Квартирный вопрос. Падение 

сталинской стены»
13.00 «Сегодня»
13.25 Александр Балуев, Ксения Кача­

лина и Михаил Ефремов в филь­
ме Гарика Сукачева «Праздник»

15.25 Путешествия натуралиста
16.00 Своя игра
17.00 «Сегодня»
17.25 Небесное притяжение. «Профес­

сия-репортер»
17.50 «Больше чем любовь...». «Про­

должение следует...» с Юлией 
Меньшовой

18.55 НЛО. Русская версия. Сериал «Не­
известная планета»

20.00 «Сегодня»
20.45 «Охота на Золушку», 2 с.
21.55 «Свобода слова» с Савиком Шу­

стером
23.25 Профессиональный бокс. Супер- 

бой. Марко Антонио Борреро 
против Эрика Моралеса

00.40 Эротическая мелодрама с Жера­
ром Депардье и Настасьей Кин­
ски. «Луна в сточной канаве» 
(Франция)
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<«ОРТ
07.20

09.00
09.10 
09.40
10.05
1 1 .0 0
1 1 . 1 0

11.30
12.05
14.10 
14.50

15.30

16.00
16.10

18.05

19.00
19.15

19.35

21.30-

23.30
00.45

Олег Жаков и Николай Крючков 
в фильме. «Эвезда»
Новости 
Служу России!
Дисней-клуб: «Тимон и Пумба» 
Сериал «Собачье дело»
Новости
«Непутевые заметки» с Дм.Кры­
ловым
Пока все дома 
КЕН-2002
Клуб путешественников 
Юмористическая программа 
«Сами с усами»
Дисней-клуб: «Микки Маус и его 
друзья»
Новости (с субтитрами)
Тамара Семина, Георгий Жже­
нов в фильме «Человек, которо­
го я люблю»
Живая природа. «Голубая без­
дна»
Вечерние новости
«От звезды до креста». Спеире-
портаж
Жан-Поль Бельмондо в остросю­
жетном фильме «Игра в четыре 
руки»
Джон Траволта и Дени Де Еито 
в комедийном боевике «Достать 
коротышку»
Времена
Жаклин Биссет в фильме «Под 
вулканом»

08.20 Василий Лановой, Владимир 
Андреев и Татьяна Пельтцер в 
фильме «Аттестат зрелости». 
1954 г.

09.50 Прогноз погоды
09.55 Приключенческий сериал «По­

велитель зверей»
10.50 «Русское лото»
11.40 Всероссийская лотерея «ТВ Бин­

го шоу»
12.20 «Доброе утро, страна»
12.55 «Сам себе режиссер»
13.50 «Городок». Дайджест. PasBJjeKa- 

тельная программа
14.25 Юрий Каморный, Михаил Водя­

ной и Борис Зайденберг в де­
тективе «Будни уголовного ро­
зыска»

16.00 ВЕСТИ
16.20 «Парламентский час»
17.05 «Диалоги о животных»
1€.00 «Вокруг света»
18.50 «Комната смеха». Юмористичес­

кая программа
19.50 «ТВ Бинго новости»
19.55 Эдди Мерфи и Ник Нолти в ос­

тросюжетной комедии «Другие 
48 часов»

22.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
23.10 «Аншлаг»
00.15 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМИЯ 

«ОСКАР». Вэл Килмер и Майкл 
Дуглас в приключенчёском 
фильме «Призрак и Тьма» 
(США). 1996 г.

02.30 Чемпионат мира по автогонкам 
в классе «Формула-1». Гран-при 
Европы. Трансляция из Нюр- 
бурга

< 9 T l 1 B U K C < H
07.50

08.15

09.15
09.30

10 .00

10.30

1 1 .0 0
12 .0 0
12.45
13.00
14.00
14.30
14.45

Погода. Календарь работ от 
Кушнарева
«Канал истории. Великие шпи­
оны 2 0  века»
«В гостях у Тофика»
Fex Kids на REN TV. М/с «Руса­
лочка»
Fex Kids на REN TV. М/с «Тик- 
герой»
Fex Kids на REN TV. T/c «Джин- 
Джин из страны Пандаленд» 
М/с «Симпсоны»
Щедрый миг 
«1/52»
«Мутанты икс»
«Военная тайна»
«Лоск». Погода
Фильм «Под маской беркута»

16.40 Муз. поздравления
17.20 Т/с «Агентство»
18.00 Fex Kids на REN TV. М/с «Чере-

пашки-ниндзя» ^
18.55 Семейное кино. «Арабские при­

ключения»
20.00 «Мы и наш город»
20.20 «Лоск». Погода. Календарь ра­

бот от Кушнарева
20.30 Жан-Клод ван Дамм в боевике 

«Взрыватель»
22.30 Фильм «Смерть среди айсбер­

гов»
22.40 Билл Эейн в боевике «Опасная 

зона»
d0.50 «24»
01.05 «Секретные материалы»
02.05 Т/с «Удивительные истории»
02.35 Ночной муз. канал

< * Л р и г  У с
09.00 «Дачники»
10.00 С утра пораньше
10.35 Х/ф«гося»
11.45 Формула успеха
11.55 Сто чудес света: «Волк! Испан­

ский изгнанник»
12.50 М/ф «Бюро находок»
13.00 А.Демьяненко в х/ф «Рокировка 

в одну сторону»
14.35 М/ф «Марусина карусель»
14.45 «За стеклом»: «Теперь ты в ар­

мии»
15.50 Формула успеха
16.00 Детская развлекательная пере­

дача «Страна чудес»
17.30 Благая весть
18.00 Музыкальный подарок
18.30 Т/с «Экстрадиция-3», 1 с.
19.30 То, что надо
19.45 «Не болей»
20.10 Ток-шоу «В нашу гавань заходи­

ли корабли»
21.30 «Бизнес-экспресс»
21.45 Формула успеха
21.55 Х/ф «Ягуар»
23.40 «Помехи в эфире» с В.Шенде­

ровичем
00.05 А.Шварценеггер в боевике «Без 

компромиссов»

•  2 1 - 6 2 - 6 2  •

< § с т с
09.00 «Один в кубе»
09.30 «Отражение»
10.00 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Утки в городе»
11.00 «Джуниор». Детский блок
12.30 Т/с «Зак и секретные материа­

ла!»
13.00 Т/с «Охотники за древностями»
14.00 Т/с «Горящая зона»
15.00 Давайте жить отлично
15.30 Знай наших
16.00 Полное мамаду
16.30 Сделай мне смешно
17.00 Молодожены
17.30 Шоу-бизнес с Анфисой Чеховой
18.00 Т/с «Московские окна»
19.00 Музыка на СТС
19.30 Осторожно, модерн-2
21.00 Кино на СТС: «Как быстро ле­

тит время в школе Ричмонт Хай»
22.00 Кино на СТС: «Смотрите, кто 

заговорил»

<«ИТБ

15.00
15.20
16.00 
17.00
17.20

17.45
18.40

19.15

19.50
20.50

22.00

23.15
23.30

мя зайцами»
Вкусные истории 
Служба спасения 
Своя игра 
«Сегодня»
Русские в Боливщ 
сия-репортер»
«Я и моя собака», д }олотой 
Алина Кабаева, 
взгляд» Оксаны Пуц 
«Я полюбила смерт), 
ставка»
«Шоу Елены Степан 
Алла КлюкаиАлекс; 
в фильме «Идеальн
серия «День судь6(( екоторь
«Намедни» с Леонц
новым '
Куклы
Мир кино. Стэйси Рзщ 
тросюжетном боевиц исатьД'
ная сила-2 »

01.30 РайанФиллиппвтр! ольш

02.20
03.05

переступив черту» 
Пепси-чарт 
Окончание транслящ

Ссент'

,ебного
ылиорга

дчто;
Алекс
-Пенк

самое

07.25
07.30

09.00
09.15
09.25

1 1 .0 0
11.15

12 .20

13.00
13.20

Анонс дня 
Детское утро на 
НТВ. «Голубое 
дерево» (Арген­
тина), 6 , 7 серии 
«Сегодня» 
Вкусные истории 
Детское утро на 
НТВ. Приключен­
ческий фильм 
«Таинственный 
остров» 
«Сегодня»
«Охота на Золуш­
ку». Детектив, 2 
серия
«Растительная 
жизнь» с Павлом 
Лобковым 
«Сегодня»
Олег Борисов в 
комедии «Задву-

Г~'- "Радио Бурятии -
радио для всех!

Тел.:21-41-84.

(с 17 по 23 июня 2002 г.)

17, понедельник

6 10 - «ВЫБОРЫ-2002», 6.37 -
СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ,
РЕКЛАМА. 6.45 -7.00 - АКТУАЛЬНОЕ 
ИНТЕРВЬЮ , 7.10 - ОБЪЯВЛЕНИЯ. 
7,20 - «ВЫБОРЫ-2002». 7.30- Передача 
«НАШ А БУРЯТИЯ». 7.50 - «ВЫБОРЫ- 
2002», 7.20 - Программа «А Н Ф А С ». 
7,40 - 8,00 - Радиостудия «БИРАКАН». 
8,50 - 9,50 Розыгрыш экзаменационных 
пакетов для выпускников школ - прямой 
эфир, 13.00 - 13,10 - Дневной выпуск 
н о в о сте й  «КОРОТКОЙ СТРОКОЙ» 
19,10 - РЕСПУБЛ ИКАНСКИЕ
ИЗВЕСТИЯ ( на бур. яз.). 19.27 - 
ОБЪЯВЛЕНИЯ. 19.30
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(н а  рус, яз.). 19.45- 20.00 - «У
М И К Р О Ф О Н А  УЧИТЕЛЬ».

20, четверг

6.10 - 7.00 - «ВЫБОРЫ-2002». 7.10 -
Н ОВОСТИ  на русском и бурятском 
языках. 7.20 - «ВБ1БОРЫ-2002». 7.30 - 
«ВЫБОРЫ-2002», 7,40 - «ВЫБОРЫ- 
2002». 7.50 - СПРАВКИ,
ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 7.55 - 
РАЗГОВОР НА А К Т УА Л ЬН УЮ  
ТЕМУ. 13.00 - 13.10 - Д^^eвнoн выпуск 
новостей «КОРОТКОЙ СТРОКОЙ»
19.10 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ
ИЗВЕСТИЯ (на бур. яз.). 19.27 - 
ОБЪЯВЛЕНИЯ. 19.30
РЕСПУБЛ ИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
на рус. яз.). 19.45- 20.00 - Передача из 
10НДОВ радио.

18, вторник
6.10 - 7,00 - «ВЫБОРЫ-2002». 7.10 -
Н ОВОСТИ  на русском и бурятском 
языках, 7,20 - «ВЫБОРЫ-2002». 7.30 - 
«ВЫБОРЫ-2002». 7.40 - «ВЫБОРЫ- 
2002». 7.55 - СПРАВКИ,
ОБЪЯВЛЕНИЯ,РЕКЛАМА. 7.55 - 8.10 
- «СОЦИАЛ ЬНОЕ ОБСЛЕДОВАНИЕ 
ПОЖИЛЫХ И ИНВАЛИДОВ». 13.00 -
13.10 - Дневном выпуск новостей
«КОРОТКОЙ СТРОКОЙ». 19.10 - 
РЕСИУКЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(на бур. яз.). 19.27 - ОБЪЯВЛЕНИЯ. 
19,30' - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ
ИЗВЕСТИЯ (на рус, яз,). 19.45- 20.00 - 
РАДИОЬИБЛИОТЕКА.

19, среда
6.10 - «ВЫБОРЫ-2002». 7.10 -
НОВОСТИ . 7.20 - «ВЫБОРЫ-2002». 
7.30 - СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА. 7.40 - «ВЫБОРЫ-2002». 
7.50 - 8.10 - «ТООНТО НЮТАГ». 13.00 
- 13.10 - Дневной выпуск новостей 
«КОРОТКОЙ СТРОКОЙ». 19.10 - 
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(на бур. яз.). 19.27 - ОБЪЯВЛЕНИЯ. 
19 30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ
ИЗВЕСТИЯ (на рус. яз.). 19,45- 20.00 - 
АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРВЬЮ.

21, тгтима
6,10 - «ВЫБОРЫ-2002». 7.10 -
НОВОСТИ  на русском и бурятском 
языках. 7.20 - «ШБОРЫ-2002». 7.30 - 
Передача из цикла «НАСЛЕДИЕ». 7.50 

СПРАВК И , ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА. 7.55 - Программа
«ВСТРЕЧИ». 13.00 - 13.10 - Дневлов 
выпуск ,!1овостсй «КОРОТКОЙ  
СТРОКОЙ». 13.10- 14,00 - «ЧАС 
ВАШ ЕГО П И С ЬМ А ». Музыкальная 
программа по заявкам
радиослушателей. 19.10 - 20.00 - 
Информационная программа
«ВЧЕЙА,СЕГОДНЯ, ЗАВТРА»,

2 2 , с у б б о т а

7,10 - 8,00 - Инфш)мационная программа 
«ВЧЕРА,СЕГОДНЯ. ЗАВТРА». 9.10- 
10.00 - Программа «М ЭНДЭ АМ АР, 
МИНИИ БУРЯАД ОРОН». 9.45 - 10.00 
-Передача для детей. 13.10 - 14.00 - 
М УЗЫ КАЛЬНАЯ ВОЛ НА РАДИО 
БУРЯТИИ. 19.10 - 20.00 - Радиожурнал 
«СТЕПНЫ Е М ЕЛОДИИ»

23, воскресенье

7.10 - СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА. 7.20- 8,00 - Программа 
«СЛЫ Ш У ПЕСНИ, СКАЗКИ, 
ЛЕГЕНДЫ». 9.10 - 10.00 - Программа 
для детей. 11.10- 12.00- Литературно­
художественная программа
«АЛ ТАРГАНА». 13.00 - ]4.00 - 
Программа для молодежи 

Ж РЕСНЫ И ПОЛДЕНЬ».

ВАКАНСИИ
ТРЕБУЮТСЯ

Организации бухгалтер, главный бухгалтер. Тел.: 33-30- 
40, 33-82-54, 33-71-34.

Мастер маникюра и наращивания ногтей. Тел.: 34-30-42.
Продавцы. Тел.: 44-34-77 (после 20.00).
Инженер-механик. Тел.: 22-94-88.
Продавец Тел.: 255-233.
Официант в кафе. Тел.: 223-555.

РАБОТА
Вы ищите работу? Звоните. Тел.: 22-39-02.

УСЛУГИ
СУПЕРПОХУДЕНИЕ. Тел.: 22-44-07. (Лиц. № 510).
Организация, расположенная на территории ОАО «Втор- 

мет» по ул. Жердева, 16, принимает лом черных и цветных 
металлов по самым высоким ценам.

Курсы продавцов, поваров - 4-месячные; ускоренные кур­
сы продавцов, поваров - 72 часа. Тел.: 33-70-40 (Лиц 042 
МНОРБ).

Прямые поставки автобусов из Ю. Кореи. ВТК «Корея- 
авто». Тел.: 37-45-55.

Остекление балконов. Филенчатые двери. Ремонт квар­
тир. Тел.: 22-48-50.

Курсы продавцов, операторов ПЭВМ, бухгалтеров (про­
грамма 1C Предприятие), пр. Победы, 18, Тел.: 229-418.

АВТО
ПРОДАЮ

А/м «ЕАЗ-21099», 1997 г/в. Тел.: 23-08-20 (после 19.00).
А/м «Тойота-Чайзер», 1993 г/в, цена договорная. Тел.: 64- 

75-29.
А/м «Хундай Грейс», 1994 г/в, с местом на маршруте. Тел.: 

33-39-86 (вечером).
А/м «ВАЗ-011», 1976 г/в. Тел.: 42-85-44.
М/а «Газель» с маршрутом. Тел.: 33-14-66, 33-27-65.
М/а с маршрутом. Тел.: 33-21-29 (вечером).
Пассажирская «Газель» с маршрутом. Тел.: 33-27-65.
Или меняю КАМАЗ - 4310. Тел.: 41-11-35.
Срочно бортовой КАМАЗ. Тел.: 33-03-01, вечером 23-06-

68.
Грузовик (1,5 т., 3000 у.е„ двигатель «ИЖ Ю-5»). Тел.: 42- 

46-13.
РАЗНОЕ

Продаю камазовский прицеп в хорошем техническом со­
стоянии. Тел.: 42-08-09.

Куплю маршрут. Тел.: 33-12-84 (после 18.00).
Продаю маршрут. Тел.: 42-22-13.
Маршрут, «Тойота-Королла», Тел.: 42-42-94.

СУПЕРМАРКЕТ
РАЗНОЕ

Городские теплицы (Зверосовхоз) продает рассаду пер­
ца сладкого, горького, баклажанов с плодами - 5  руб./шт. 
Тел.: 22-82-90,45-57-51.

Деревообрабатывающий станок, злектрошвейная маши­
на, ворота. Тел.: 33-31-43.

КУПЛЮ
Импортный телевизор 37,51 и 54 диагональ, 

21-31-33.
Куплю стальные задвижки. Пейд. 045, аб.44 
Процессор. Тел.: 21-61-88.

ПРОДАЮ
Инвалидную коляску. Тел.; 42-11-32,26-i 
Итальянская кухня со встроенной техникой-Л 

40 тыс. руб. Тел.: 263-398.
Доску необрезную 30 мм. Тел, :21-00-01. 
Электродвигатель 75 КЕт, 1500 об./мин.; пита 

40, б/у. Тел.:34-00-19.
нЕдвижимоаь

ПРОДАЮ
Дачу в «Зените». Тел.: 44-95-37, в вечернее. 
Срочно 1-комн. квартиру в 44 квартале (2эг 

пич). Тел.: р. 44-34-22, д. 44-07-25.
2-комнатную квартиру, 4 этаж, ул. Борсоева,' 

21-62-84.
2-комнатная квартира, 3 этаж, 20А кв., 330 

Тел.: 26-57-87.
3-комн. квартира по ул. Гагарина. Тел.: 44-й 
3-комн. квартира на станции Ганзурино.Те

55-4-36.
Помещение. Тел.: р. 33-65-81, д. 26-93-24. 
Гараж по ул. Борсоева. Тел.: 26-40-66. 
Контейнер на Годли. Тел.: 44-34-77 (после20 

КУПЛЮ
2-комнатную квартиру ул./пл. Тел.: 21-11-3- 

пейд. 045, абн. 2243. .

cepi
пом

Ч

Пресс-служба Народного Хурала Республики 
Бурятия выражает глубокое соболезнование 
корреспонденту газеты «Комсомольская правда» 
ПО Республике Бурятия Харанутовой К.А. в связи 
с трагической гибелью горячо любимого сына 

ИЛЬИ

вв «чцмсут ум. ТврмнсвмА. 11. Т м J
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